COMUNE DI MOTTA SANTA LUCIA

PROVINCIA DI CATANZARO
COPIA

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Determina N. 49 del 26/10/2018

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO TARGA PERSONALIZZATA -

COMMEMORATIVA.
CIG N. Z322581F5C

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1/2018 di nomina del Responsabile del Settore Amministrativo;

PREMESSO che con delibera di G.M. N. 98 del 24/09/2018 veniva dato atto di indirizzo all’Ufficio
Amministrativo per 1’acquisto di una targa commemorativa per i 25 anni di Sacerdozio del Parroco
della Parrocchia S.M. delle Grazie di Motta Santa Lucia, Don Sergio Gigliotti..

CONSIDERATO che tale ricorrenza ricade in data 28 ottobre corrente anno;

RAVVISATA pertanto l’opportumta di provvedere in merito, assumendo adeguato impegno di spesa e
che quindi si rende necessario procedere all’acquisto;

Visto il D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97

Visto 11 preven‘uvo di spesa rimesso dalla DITTA GAEDI ARTI GRAFICHE che chiede la somma d1 €
50,00 per la formtura una targa personahzzata

Visto il CIG n. Z322581F5C.,-acquisito in data 26/10/2018 presso I’ Autorita di Vigilanza sui contratti
pubblici

DETERMINA

1) Diimpegnare la spesa di € 50,00, in favore della ditta GAEDI ARTI GRAFICHE, per I’acquisto
di n. 1 targa celebrativa per il 25° anniversario di sacerdozio del Parroco don Sergio Gigliotti.

2) Di imputare la suddetta spesa al cap 104 del bilancio anno 2018 che offre la necessaria
disponibilita.

3) Di dare atto che alla liquidazione ed al pagamento della somma suddetta, si provvedera tramite
’assunzione di ulteriore atto di liquidazione a seguito di fornitura della merce richiesta e
presentazione di regolare fattura elettronica

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Istr. Enrico Ferrari



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
f.to ( Istr. Enrico Ferrari )

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n.267/2000)

VISTO: Si attesta la regolarita contabile della presente determinazione, nonché la copertura finanziaria,
per come indicato nel provvedimento.

Li
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to ( Dr. Francesco Pagliaro)
LIQUIDAZIONE DI SPESA
(Art. 184, comma 3, D.Lgs n. 267/2000)
VISTO: effeftuati i conlﬁ)lli edi ﬁéﬁonﬁi lIll trativi,'f:ontabﬂi e fiscali sul presente att'cﬂ:S, pud darsi..
corsoai-  conseguenti adempimenti.: 2 . -

T @ = i ILRESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO.
= - o« : f.to” ( Dr. Fraricesco Pagliaro) ' "

i

Jadn i sk My s e ik it
= el e

si certifica che copia della presente determinazione ¢ stata - affissa alP’albo pretorio on — line a-
partiredalgiorno - .. . =~ e vi restera affissa per 15 giorni consecutivi.

Firme autografe sostituite con indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs.
13/2/1993 n. 39. La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull 'Albo
Pretorio on line, & conforme al documento originale che risulta conservato negli archivi del Comune di
Motta Santa Lucia.




